
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

45. jednání datum konání:
19.12.2019

 
čís. RMC/45/1/0843/19 - RMC/45/9/0848/19

 
 
 
 
 



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

45. schůze

číslo RMC/45/1/0843/19
ze dne 19.12.2019

Žádost ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice,
Chodovická 2250, o souhlas s čerpáním finančních prostředků z fondu
investic. - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250, o souhlas
s čerpáním finančních prostředků z fondu investic ve  výši 471.555,15 Kč za účelem pořízení
myčky černého nádobí a krouhače zeleniny do školní jídelny.

2. schvaluje

čerpání finančních prostředků z fondu investic Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní
Počernice, Chodovická 2250, v celkové výši 471.555,15 Kč za účelem pořízení:

1) myčky černého nádobí s čerpadlem S302 P ABT za 420.102,32 Kč vč. DPH, montáže a
dopravy a

2) krouhače na zeleninu třífázového PSP - 400 STD 400V za 51.452,83 Kč, vč. DPH a
příslušenství od společnosti RM GASTRO CZ, s.r.o., se sídlem: Jilmová 2685/10, Žižkov, 130
00 Praha 3, IČ: 27871550.

3. ukládá

informovat ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250, o
usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci čerpání finančních prostředků z fondu investic v celkové



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

výši 471.555,15 Kč za účelem pořízení myčky černého nádobí a krouhače zeleniny do školní
jídelny.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 30.12.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

Mgr. Alena Štrobová, Starostka
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/0917/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

45. schůze

číslo RMC/45/11/0849/19
ze dne 19.12.2019

Pronájem pozemku KN parc. č. 2191/29, KN parc. č. 2191/30 a části
pozemku KN parc. č. 2191/1 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha -
(3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem pozemku KN parc. č. 2191/29 o výměře 70 m2, pozemku KN parc. č. 2191/30,

o výměře 17 m2 a části pozemku KN parc. č. 2191/1, o výměře 451 m2, vše v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha, společnosti A+R, s.r.o., na dobu neurčitou, s účinností od 1. 1. 2020,

za nájemné ve výši ve výši 186,40 Kč/m2/rok bez DPH.

- uzavření nájemní smlouvy se spol. A+R, s.r.o.

2. ukládá

- předložit smlouvu smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.12.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Pavel Skalický, Člen rady
bod jednání: BJ/0933/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

45. schůze

číslo RMC/45/12/0850/19
ze dne 19.12.2019

Výpůjčka části pozemku KN parc. č. 4225/4 o výměře cca 3000 m2 u
kompostárny v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku části pozemku KN parc. č. 4225/4 o výměře cca 3000 m2 v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha, v podílovém vlastnictví XXXX XXXX XXXXXXXX XXXX XXXX XXXXXX X XXXX
XXXXXX XXXXXX, na dobu určitou od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020, za účelem provozu
kompostárny.

- uzavření smlouvy o výpůjčce s XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXX X XXXXX
XXXXX XXXXXXX

2. ukládá

- předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.12.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Pavel Skalický, Člen rady
bod jednání: BJ/0935/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

45. schůze

číslo RMC/45/13/0851/19
ze dne 19.12.2019

Návrh na vyřazení majetku MČ Praha 20 + návrh na prodloužení doby
použitelnosti (odpisování) - (5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

-  vyřazení majetku - MČ Praha 20 (dle zápisu HIK 11.12.2019) ve výši 374.823,40 Kč

-   prodloužení doby odpisování u výpočetní techniky a softwaru o 1-5 let, u studie obecního
domu HP o 3 roky, u zabezpečovacího  zařízení o 1 rok, u frankovacího stroje o 3 roky a u
traktoru o 2 roky

2. ukládá

- informovat odbory o schválení vyřazení majetku MČ Praha 20 a předání protokolů o likvidaci
majetku na EO

2.1 Zodpovídá: Josef Hohenberger, Termín: 30.12.2019
Vedoucí oddělení správy majetku



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

- vyřadit majetek z evidence a prodloužit dobu odpisování

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 31.12.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent rozpočtář a majetkové evidence
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0926/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

45. schůze

číslo RMC/45/14/0852/19
ze dne 19.12.2019

Rozpočtové opatření č. 127 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované v
souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 –
převod finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ - (5.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 127 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované v souladu s usnesením ZMČ
č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 – převod finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ
ve výši 21,0 tis. Kč

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č. 127 MČ Praha 20 na rok 2019
schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 – převod
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ 

2.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 20.01.2020
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0940/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

45. schůze

číslo RMC/45/15/0853/19
ze dne 19.12.2019

Rozpočtové opatření č. 128 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované v
souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 –
převod finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ - (5.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 128 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované v souladu s usnesením ZMČ
č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 – převod finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ
ve výši 141,1 tis. Kč

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č. 128 MČ Praha 20 na rok 2019
schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 – převod
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ 

2.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 20.01.2020
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0941/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

45. schůze

číslo RMC/45/16/0854/19
ze dne 19.12.2019

Rozpočtové opatření č. 129 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované
v souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019
– úprava rozpočtu v souvislosti s vrácením finančních prostředků v
souvislosti se závěrečným vyúčtováním projektů realizovaných v rámci
OPPPR - (5.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 129 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované v souladu s usnesením ZMČ
č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 – úprava rozpočtu v souvislosti s vrácením finančních
prostředků v souvislosti se závěrečným vyúčtováním projektů realizovaných v rámci OPPPR

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č. 129 MČ Praha 20 na rok 2019
schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 –
úprava rozpočtu v souvislosti s vrácením finančních prostředků v souvislosti se závěrečným
vyúčtováním projektů realizovaných v rámci OPPPR

2.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 20.01.2020
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0942/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

45. schůze

číslo RMC/45/17/0855/19
ze dne 19.12.2019

Rozpočtové opatření č. 130 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované v
souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 –
poskytnutí finančních prostředků jako podíl z obdrženého odvodu z
výherních hracích přístrojů a jiných technických herních zařízení -
(5.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 130 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované v souladu s usnesením
ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 – poskytnutí finančních prostředků jako podíl
z obdrženého odvodu z výherních hracích přístrojů a jiných technických herních zařízení ve
výši 1 283,0 tis. Kč

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č. 130 MČ Praha 20 na rok 2019
schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 – poskytnutí
finančních prostředků jako podíl z obdrženého odvodu z výherních hracích přístrojů a jiných
technických herních zařízení

2.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 20.01.2020
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0943/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

45. schůze

číslo RMC/45/18/0856/19
ze dne 19.12.2019

Předkládaná usnesení RHMP a ZHMP - (7.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

předkládaná usnesení RHMP a ZHMP

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Miluše Prchalová, Asistentka
předkládá: Ing. Brzkovská, Tajemník
bod jednání: BJ/0947/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

45. schůze

číslo RMC/45/19/0842/19
ze dne 19.12.2019

Oznámení o zahájení řízení o udělení souhlasu k provozování zařízení
ke sběru nebo výkupu odpadů na záměr společnosti SKARTACE s.r.o.,
IČO: 26009439, se sídlem Zoufalka I 1018, 584 01 Ledeč nad Sázavou;
provozovna Ve Žlíbku 1800, Praha - Horní Počernice, pozemek parc. .č
4210/150 k. ú. Horní Počernice - (7.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

oznámení o zahájení řízení o udělení souhlasu k provozování zařízení ke sběru nebo výkupu
odpadů na záměr společnosti SKARTACE s.r.o., IČO: 26009439, se sídlem Zoufalka I 1018,
584 01 Ledeč nad Sázavou; provozovna Ve Žlíbku 1800, Praha - Horní Počernice, pozemek
parc. .č 4210/150 k. ú. Horní Počernice.

2. souhlasí

s provozováním tohoto zařízení.

3. ukládá

předat usnesení Rady odboru ochrany prosteřdí MHMP

3.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 30.12.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Zbyněk Mucha, Člen rady
bod jednání: BJ/0937/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

45. schůze

číslo RMC/45/2/0844/19
ze dne 19.12.2019

Vznik první komunitní zahrady na pozemcích městské části - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

návrh na vznik první komunitní zahrady na pozemcích městské části Praha 20.

2. schvaluje

využití pozemku, parc.č. 786/60 a 786/57, ulice Ruprechtická pro vznik komunitní zahrady.

3. ukládá

Odboru místního hospodářství a koordinátorovi Zdravé městské části realizaci projektu s
termínem do konce roku 2020.

3.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 31.12.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Veronika Jáně, Koordinační, programový a projektový pracovník
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0934/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

45. schůze

číslo RMC/45/20/0857/19
ze dne 19.12.2019

Návrh na dodatečný převod majetku na příspěvkovou organizaci
Chvalský zámek - (7.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

dodatečný převod majetku na příspěvkovou organizaci Chvalský zámek (dle seznamu v
příloze) ve výši 144.527,50 Kč

2. ukládá

zaslat usnesení Chvalskému zámku o převodu majetku

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 31.12.2019

3. ukládá

připravit předávací protokol na předání majetku, provést kontrolu jednotlivých položek a
předat uvedený majetek příspěvkové organizaci Chvalský zámek

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.12.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

Mgr. Alena Štrobová, Starostka
zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
bod jednání: BJ/0944/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

45. schůze

číslo RMC/45/21/0858/19
ze dne 19.12.2019

Změny ve složení Komise výstavby a územního rozvoje - (7.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

rezignaci paní Karly Polydorové na funkci předsedy Komise výstavby a územního rozvoje ke
dni 13.12.2019

2. jmenuje

Ing. Martina Podhorského předsedou Komise výstavby a územního rozvoje ke dni 20.12.2019

3. ukládá

informovat Ing. Martina Podhorského o jeho jmenování předsedou Komise výstavby a
územního rozvoje.

3.1 Zodpovídá: Odbor výstavby a územního rozvoje Termín: 25.10.2019

4. ukládá

zajistit provedení změny ve složení komise výstavby a územního rozvoje na webových
stránkách úřadu

4.1 Zodpovídá: Odbor Kancelář úřadu Termín: 31.12.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

Karla Polydorová, Člen rady
předkládá: Karla Polydorová, Člen rady
bod jednání: BJ/0948/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

45. schůze

číslo RMC/45/22/0859/19
ze dne 19.12.2019

Rozpočtové opatření č. 131 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované v
souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 –
převod finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ - (7.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 131 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované v souladu s usnesením ZMČ
č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 – převod finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ
ve výši 160,0 tis. Kč

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č. 131 MČ Praha 20 na rok 2019
schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 – převod
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ 

2.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 20.01.2020
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0954/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

45. schůze

číslo RMC/45/23/0860/19
ze dne 19.12.2019

Aktualizace Zásad tvorby a použití Sociálního fondu Městské části
Praha 20 - (7.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

aktualizaci Zásad tvorby a použití Sociálního fondu Městské části Praha 20, s účinností od 1.
1. 2020

2. ukládá

seznámit s aktualizací Zásad tvorby a použití Sociálního fondu Městské části Praha 20
zaměstnance ÚMČ

2.1 Zodpovídá: Ing. Monika Brzkovská, Termín: 31.12.2019
Tajemník

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

Ing. Monika Brzkovská, Tajemník
zpracoval: Bc. Ivana Vlasáková, Vedoucí ekonomického odboru

Renata Svobodová, Referát mzdy a personalistika
bod jednání: BJ/0946/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

45. schůze

číslo RMC/45/24/0861/19
ze dne 19.12.2019

Pověření ke kontrasignaci smluv za zřizovatele příspěvkových
organizací - (7.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. pověřuje

vedoucí odboru sociálních věcí a školství ke kontrasignaci za zřizovatele při uzavírání smluv
statutárního orgánu příspěvkové organizace s ředitelem příslušné PO

2. ukládá

podepsat pověření schválené dle bodu I. tohoto usnesení

2.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 19.12.2019
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0955/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

45. schůze

číslo RMC/45/25/0862/19
ze dne 19.12.2019

Schválení změny odpisového plánu na rok 2019 pro Základní
školu,Praha 9-Horní Počernice, Ratibořická 1700 - (7.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

odpisový plán příspěvkové organizace Základní škola , Praha 9-Horní Počernice, Ratibořická
1700 na rok 2019, který je zvýšen o odpisy ve výši 1 361,- Kč v souvislosti s pořízením
interaktivní tabule v ceně 60 984 Kč a dataprojektoru v ceně 43 560,- Kč Kč . Nová výše
odpisového plánu na rok 2019 je 211 094,- Kč.  Příspěvková organizace pokryje navýšení
odpisů z provozního příspěvku poskytovaného jí zřizovatelem

2. ukládá

zaslat usnesení Základní škole, Praha 9- Horní Počernice, Ratibořická 1700

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 08.01.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0916/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

45. schůze

číslo RMC/45/26/0863/19
ze dne 19.12.2019

Schválení změny odpisového plánu na rok 2019 pro Chvalský zámek,
příspěvkovou organizaci - (7.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

odpisový plán Chvalského zámku, příspěvkové organizace , který je zvýšen o odpisy ve
výši 14 034,- Kč v souvislosti s převodem  majetku v v rekonstruovaném objektu Chvalská
stodola. Nová výše odpisového plánu na rok 2019 je 241 279,- Kč.  Příspěvková organizace
pokryje navýšení odpisů z provozního příspěvku poskytovaného jí zřizovatelem

2. ukládá

zaslat usnesení Chvalskému zámku,příspěvkové organizaci

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 08.01.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0925/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

45. schůze

číslo RMC/45/27/0864/19
ze dne 19.12.2019

Aktualizace směrnice Pracovní řád - (7.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

aktualizovaný Pracovní řád, s účinností od 1. 1. 2020

2. ukládá

seznámit zaměstnance s aktualizovaným Pracovním řádem

2.1 Zodpovídá: Ing. Monika Brzkovská, Termín: 31.12.2019
Tajemník

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Tajemník
předkládá: Ing. Monika Brzkovská, Tajemník
bod jednání: BJ/0956/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

45. schůze

číslo RMC/45/3/0845/19
ze dne 19.12.2019

Závěr zjišťovacího řízení na záměr „Zvýšení kapacity výroby BASF
Horní Počernice“ - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

rozhodnutí - závěr zjišťovacího řízení - že záměr "Zvýšení kapacity BASF Horní Počernice"
nemůže mít významný vliv na životní prostředí a tedy nepodléhá posouzení vlivu záměru na
životní prostředí.

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Zbyněk Mucha, Člen rady
bod jednání: BJ/0919/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

45. schůze

číslo RMC/45/4/0867/19
ze dne 19.12.2019

Protihlukové stěny na MÚK Chlumecká - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. požaduje

realizovat PHS na MÚK Chlumecká (stavba "D0 510 Salalice - Běchovice, PHS u SV rampy MÚK
Chlumecká") jako 5 metrové, což je v souladu se závazným stanoviskem hygienické stanice
hl.m. Prahy č.j. HSHMP 19791/2017 ze dne 15. 5. 2017 a upravené tak, aby mezi povrchem
vozovky a nosníkem, na němž budou PHS umístěny, nevznikla mezera, kterou by se hluk šířil
pod MÚK.

2. žádá

o přepracování akustického posouzení záměru "D0 510 Satalice - Běchovice, PHS u SV rampy
MÚK Chlumecká" dle platné metodiky "Výpočet hluku z automobilové dopravy - aktualizovaná
metodika, Manuál 2018", v posouzení simulovat typ stěn, který je uveden v PD (oboustranně
pohltivé a nikoli odrazivé) a druh povrchu, který se na MÚK bude podle PD nacházet (akustické
posouzení vychází s nízkohlučného povrchu a není doloženo, zda li se tento typ na mostě
nachází či se v souvislosti s realizací PHS nacházet bude, neboť PD povrch MÚK Chlumecká
neřeší).

3. ukládá

předat usnesení RMČ Praha 20 ŘSD a společnosti PUDIS, a.s.

3.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 31.12.2019

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Zbyněk Mucha, Člen rady
bod jednání: BJ/0924/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

45. schůze

číslo RMC/45/5/0866/19
ze dne 19.12.2019

Změna ceníku služeb sběrného dvora s účinností od 1.1.2020, který je
součástí provozního řádu sběrného dvora - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

ceník služeb sběrného dvora s účinností od 1.1.2020, který nahrazuje ceník uvedený v příloze
č. 1 provozního řádu. 

2. ukládá

zveřejnit ceník služeb sběrného dvora na webu MČ Praha 20, Facebooku a v Hornopočernickém
zpravodaji.

2.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 10.01.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Vojtěch Šimáček, Referent
Petr Báček, Vedoucí oddělení místního hospodářství

předkládá: Zbyněk Mucha, Člen rady
bod jednání: BJ/0932/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

45. schůze

číslo RMC/45/6/0846/19
ze dne 19.12.2019

Návrh na odprodej dřeva v majetku MČ Praha 20 - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s prodejem dřeva

1.zájemci, p. Bartošové – 2 m3 (dřevo krácené 25 – 50 cm, listnaté směs) za cenu  900,-
Kč/m3 vč. 15% DPH.
2.zájemci, p. Součkovi - 10 m3 (dřevo krácené 25 – 50 cm, listnaté směs) za cenu 900,- Kč/
m3 vč. 15% DPH.

Cena byla stanovena usnesením RMČ Praha 20 ze dne 14.3.2019, č. RMC/15/1/0162/19

2. ukládá

informovat zájemce o schválení prodeje dřeva za částku 900,- Kč, vč. DPH a dohodnout se
zájemci termín samotného prodeje.

2.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 31.12.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Vojtěch Šimáček, Referent
Petr Báček, Vedoucí oddělení místního hospodářství

předkládá: Mgr. Pavel Skalický, Člen rady
bod jednání: BJ/0920/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

45. schůze

číslo RMC/45/7/0847/19
ze dne 19.12.2019

Stanovisko k umístění stavby RD, včetně kanalizační, elektro,
vodovodní přípojky a stavebních úprav vjezdu na pozemku KN parc. č.
3827 v k.ú. Horní Počernice, obec Praha, v rámci stavby RD v Praze -
Horních Počernicích na p. č. 2974/2 ul. Lískovická. - (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním stavby RD v rozsahu projektové dokumentace „Novostavba RD na p.č. 2974/2
Horní Počernice“, vypracované Ing. XX XXXXX, z července 2019.

2. schvaluje

pronájem části pozemku KN p.č. 3827 o výměře cca 36 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha,
na dobu určitou nepřesahující 28 dní, za účelem provedení kanalizační, vodovodní, elektro
přípojky a stavebních úprav komunikace

uzavření nájemní smlouvy s panem XXXXXXXX XXXXXXXX

3. ukládá

sdělit stanovisko žadateli a předložit Nájemní smlouvu k podpisu oběma smluvním stranám
(RD Lískovická)

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 24.01.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Pavel Skalický, Člen rady
bod jednání: BJ/0939/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

45. schůze

číslo RMC/45/8/0865/19
ze dne 19.12.2019

Záměr úpravy znění obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb.
hl.m.Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů - (2.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- návrh záměru Hlavního města Prahy na úpravu znění obecně závazné vyhlášky č. 55/2000
Sb. hl.m.Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů,
spočívající v úpravě § 17 této vyhlášky.

2. schvaluje

- připomínky MČ Praha 20 k záměru Hlavního města Prahy na úpravu znění obecně závazné
vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl.m.Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů, spočívající v úpravě § 17 této vyhlášky, v rozsahu předloženého návrhu.

3. ukládá

- připravit dopis s připomínkami obsaženými v důvodové zprávě a sdělit připomínky MČ Praha
20 k záměru Hlavního města Prahy na úpravu znění obecně závazné vyhlášky č. 55/2000
Sb. hl.m.Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů,
spočívající v úpravě § 17 této vyhlášky v rozsahu předloženého návrhu, odboru evidence
majetku Magistrátu hl. města Prahy.

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 02.01.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0936/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

45. schůze

číslo RMC/45/9/0848/19
ze dne 19.12.2019

Dohoda o ukončení smlouvy o dílo č. S/20/2019/0084 - (2.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření dohody o ukončení smlouvy o dílo č. S/20/2019/0084 uzavřené dne 5. 9. 2019 mezi
Městskou částí Praha 20 a společností IPPOS BOHEMIA s.r.o.

2. ukládá

zajistit uzavření dohody o ukončení smlouvy o dílo č. S/20/2019/0084

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.12.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Jiří Beneda, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/0938/2019


